
 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ BOŘETICE 
 

VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 
 

LETNÍ KINO  
 
 
 

 
MAMA MIA 13.7.2009           
Idylický řecký ostrov, holka na vdávání, potrhlá matka, tři potencionální otcové a nesmrtelná ABBA. 
Hrají 
Meryl Streep, Pierce Brosnan, Colin Firth, Stellan Skarsgard, Amanda Seyfried, Julie Walters,  
Christine Baranski a další 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                  MADAGASKAR II  14.7.2009  
Hvězdy newyorské zoo se chtějí vrátit domů. Osud je ovšem zanese  do středu afriky.  

Tam na každého z nich čeká jejich vlastní příběh. 
Hrají: 

Lev Alex, Zebra Marty, Hrošice Glorie, Žirafák Melman a další zvířátka 
 
 
 
 
 
 
 
 

PEKLO S PRINCEZNOU 16.7.2009 
 
Pohádka o kurážné princezně Anetě, která se nechce vdát za nešiku ze sousedního  
království v dávno smluveném sňatku 
Hrají: 
Tereza Voříšková, Jiří Mádl, Petr Nárožný, Miroslav Táborský, Zlata Adamovská a další 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VY NÁM TAKY, ŠÉFE !   17.7.2009 
Příběh lidí, kterým sama od sebe spadně do klína neobyčejná žívotní příležitost 

Hrají: 
Václav Vydra, Iva Janžurová, Jan Zadražil, Sandra Nováková, Mahulena Bočanová, Anna Polívková,  

Jiří Langmajer, David Kraus a další… 
 
 

 
 
 
 

Promítání filmů 
Promítat se bude v areálů vinařské firmy Stapleton&Springer, “Panský dvůr“, vždy po soumraku. Pokladna otevřena od 

20:45.  Vstupné 70,- Kč. Občerstvení zajištěno. 
V případě silného větru se promítání ruší! 


